
Страна   161           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 13        Датум: 10.05.2021.године 

 

 

 

 

  

ГОДИНА 2021        БРОЈ 13                    КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

 На основу члана 26. став 1. тачка 2). Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“, број 53/20, 66/20), Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници одржаној дана 
10.05.2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ  
НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  
РАСПИСАНИМ ЗА 30. МАЈ 2021. ГОДИНЕ 

 
 1. За гласање на изборима за чланове савета месних заједница, расписаним за 30. 
мај 2021. године, одређују се 19 бирача места и то: 
 

Р.БР. 
НАЗИВ 

БИРАЧКОГ 
МЕСТА  

АДРЕСА 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ СА КОЈЕГ 
ГЛАСАЈУ БИРАЧИ СА 

БИРАЧКОГ МЕСТА 

МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 

1 ГИМНАЗИЈА 
"РАДОШ 
ЈОВАНОВИЋ 
СЕЉА" 

КУРШУМЛИЈА, 
КАРАЂОРЂЕВА 
БР. 2 

Подручје ове Месне 
заједнице обухвата део 
града од кружног тока 
десном страном улице 
Милоје Закић до капије 
новог гарнизона Војске 
Србије, десном страном 
гарнизона па косом 
Боровњака до улице 
Баћоглавске, десном 
страном границе села 
Баћоглава и 
Куршумлије до улице 
Његошеве и куће 
Јордана Новаковића 
даље десном страном 
границе између села 
Баћоглава и 
Куршумлија до реке 
Топлице, низводно 
десном страном реке 
Топлице до градског 

МИЛОШ 
МУШОВИЋ  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   162           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 13        Датум: 10.05.2021.године 

водовода, поред 
градског водовода до 
улице Вука Караџића, 
десном страном улице 
Вука Караџића до улице 
Његошеве и десном 
страном улице 
Његошеве до Кружног 
тока. 

2 ЛОКАЛ 
АРСЕНИЈЕВИЋА 
РАДОВАНА 

КУРШУМЛИЈА, 
СВЕТОГ САВЕ БР. 
32 

Подручје ове Месне 
заједнице обухвата део 
града од зграде 
Ветеринарске станице 
каналом узводно до 
комплекса манастира 
Свети Никола, спољном 
границом комплекса 
десно, па венцем 
Пантићког брда до 
Јаблановића долине, 
њеном десном страном 
до почетка улице 
Блачке, затим 
средином Мирне 
долине све до велике 
кривине у 
Вељковићима-улица 
Р.М.Само, десном 
страном улице све до 
гвозденог моста, па 
десном обалом реке 
Топлице све до 
ветеринарске станице. 

СТЕВАН 
НЕМАЊА 

3 ЗГРАДА 
СЕКЦИЈЕ ЗА 
ПУТЕВЕ 

КУРШУМЛИЈА, 
РАДОМИРА 
МИЛОВАНОВИЋА 
САМЕ ББ 

Подручје ове месне 
заједнице обухвата 
територију од згрде 
ПЗП Ниш у ул. 
Р.М.''Само'' па десном 
страном улице 
Косанчић Ивана до 
моста преко реке 
Топлице па ободом 
Самоковског брда 
(комплетно насеље у 
улици Десанке 
Максимовић и насеље 
са десне стране ул. 
Косанчић Ивана до 
краја улице) све до 
Самоковског потока, а 
десном обалом потока 
поред железничке 
станице све до уливања 
у реку Косаницу, левом 

КОСАНЧИЋ 
ИВАН 



Страна   163           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 13        Датум: 10.05.2021.године 

обалом реке Косанице 
све до ушћа у реку 
Топлицу па преко моста 
до почетка улице Петра 
Бојовића (насеље код 
Петље), левом страном 
улице све до петље па 
десном страном улице 
РМ ''Само'' до прве 
кривине одатле венцом 
брда до насеља Савићи, 
па сеоским путем који 
води венцем брда до 
нове сточне пијаце у 
Мачковцу, затим левом 
страном Блачке улице 
све до Мирне долине, 
њеном левом страном 
до велике кривине у 
Вељковићима, па левом 
страном улице РМ 
''Само'' све ди зграде 
ПЗП-а.  

4 ОШ "МИЛОЈЕ 
ЗАКИЋ" 

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 14 

Подручје ове Месне 
заједнице обухвата део 
града од Ветеринарске 
станице, левом страном 
улице Милутина 
Ускоковића до улице 
Топличке, поред зграде 
Електродистрибуције, 
узводно десном 
страном реке Топлице 
до ушћа Кречанског 
потока у реку Топлицу, 
узводно десном 
страном Кречанског 
потока до улице 
Топличке испред кућа 
Рајка Милошевића, 
даље границом села 
Доња Микуљана и 
Горња Микуљана са 
Куршумлијом испред 
куће Томе Јаковљевића 
до изнад насеља 
Бановића и даље 
границом насеља 
Лазовићи са насељем 
Пантићи и десно 
каналом до централе и 
Ветеринарске станице. 

МИЛОЈЕ ЗАКИЋ 



Страна   164           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 13        Датум: 10.05.2021.године 

5 ОШ "ДРИНКА 
ПАВЛОВИЋ" 

КУРШУМЛИЈА, 
ВУКА КАРАЏИЋА 
БР. 54 

Подручје ове Месне 
заједнице обухвата део 
града од Аутобуске 
станице десном 
страном улице 
Немањине до улице 
Косовске, десном 
страном улице 
Косовске до Џубокса, 
левом страном ограде 
Дечјег вртића ''Сунце'' 
до ограде гарнизона 
Војске Србије, левом 
станом ограде Војске 
Србије до излазне 
капије гарнизона 
Војске Србије у улици 4 
Јули, десном страном 
улице 4 Јули до улице 
Милоје Закића, десном 
страном улице Милоје 
Закића до Кружног тока 
и улице Његошеве, 
десном страном улице 
Његошеве до улице 
Вука Караџића, десном 
страном улице Вука 
Караџића обухватајући 
фудбалско игралиште и 
градски водовод до 
реке Топлице, 
низводно десном 
страном реке Топлице 
до аутобуске станице.  

Р.Ј. СЕЉА  

6 ЗГРАДА 
БИВШЕГ 
КОМИТЕТА 

КУРШУМЛИЈА, 
КАРАЂОРЂЕВА 
БР. 21 

Подручје ове Месне 
заједнице обухвата део 
града од моста на реци 
Топлици код ДОО 
''Металац'' левом 
страном улице 
Немањине до улице 
Косовске, левом 
страном улице 
Косовске до 
Железничке станице 
обухватајући 
железничку станицу, 
преко реке Бањске до 
бившег ресторана на 
Самокову, низ 
Самокова до ушћа реке 
Бањске у реку Топлицу, 
узводно левом страном 

ДРИНКА 
ПАВЛОВИЋ 



Страна   165           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 13        Датум: 10.05.2021.године 

реке Топлице до моста 
код ДОО ''Металац''.  

7 МОТЕЛ ШИК 
"КОПАОНИКА" 

КУРШУМЛИЈА, 
КОСОВСКА БР. 67 

Подручје ове месне 
заједнице обухвата део 
од зграде Џубокса 
левом страном ограде 
Дечјег вртића до Старе 
касарне па ивицом 
ограде касарне до 
улице 4.јули левом 
страном до капије Нова 
касарне, па ивицом 
њене ограде до 
баћоглавског потока, 
левом страном потока 
узводно до кућа 
Симића, па левом 
страном улице Старине 
Новака до кућа Ђукића, 
одакле прати границе 
Катастарских општина 
Куршумлија и 
Баћоглаваа-тј. Венцем и 
ободом насеља све до 
марковићког потока 
његовом левом 
страном преко велике 
кривине низводно све 
до ушћа у реку Бањску, 
левом обалом реке 
Бањске низводно све до 
испред Железуничке 
станице одакле до 
ограде Дечјег вртића 
код Џубокса.  

ГВОЗДЕНИ ПУК 

8 ОСНОВНА 
ШКОЛА 

БОГУЈЕВАЦ Барлово, Богујевац и 
Ново Село, Горње 
Точане и Доње Точане 

БАРЛОВО 

9 КУЋА САВИЋ 
НИКОЛЕ 

ДОЊА 
МИКУЉАНА 

Горња Микуљана, Доња 
Микуљана и Дубрава 
Данковиће 

ДОЊА 
МИКУЉАНА 

10 МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

ДОБРИ ДО Добри До, Секирача, 
Трн и Трпезе 

ДОБРИ ДО 

11 МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 

ИВАН КУЛА Ђаке, Заграђе, Иван 
Кула и Свињиште 

ИВАН КУЛА 

12 ОСНОВНА 
ШКОЛА 

САГОЊЕВО 
Невада и Сагоњево САГОЊЕВО 

13 ОСНОВНА 
ШКОЛА 

РУДАРЕ 
Рударе РУДАРЕ 

14 АМБУЛАНТА 
ДОМА ЗДРАВЉА 

ПРОЛОМ Пролом и Велико 
Пупавце 

ПРОЛОМ 



Страна   166           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 13        Датум: 10.05.2021.године 

15 ОСНОВНА 
ШКОЛА 

КУРШУМЛИЈСКА 
БАЊА 

Врело, Дабиновац, 
Куршумлијска бања, 
Крток, Љуша, Рашевац, 
Тачевац, Трмка и Шатра 

КУРШУМЛИЈСКА 
БАЊА 

16 КУЋА 
ДИМИТРИЈЕВИЋ 
ЗОРАНА 

ПЕПЕЉЕВАЦ Пепељевац, Маре 
Бранковић, Петра 
Бојовића и Ралета 
Радовановића  

ПЕПЕЉЕВАЦ 

17 ОСНОВНА 
ШКОЛА 

ТМАВА 
Тмава ТМАВА 

18 ОСНОВНА 
ШКОЛА 

КОЊУВА 
Коњува и Перуника КОЊУВА 

19 ОСНОВНА 
ШКОЛА 

КАСТРАТ 
Кастрат КАСТРАТ 

 

 2. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

Број: I-013-7/2021-1 
Дана: 10.05.2021. године  
ИЗБОРНА КОМИСИЈA  ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

                                             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
  Миљан Радосављевић, дипл. правник ср. 

  
 

С А Д Р Ж А Ј 

1 Решење о одређивању бирачких места за гласање  на изборима за чланове 

савета месних заједница на територији општине куршумлија  расписаним 

за 30. мај 2021. године … 161 
 


